关于做好2024年度期刊引用情况统计工作的通知
各部门、单位、学院：
为进一步落实科研服务我校期刊建设的相关要求，现对2024年度我校教师发表期刊论文中引用《滨州医学院学报》《中国医院统计》刊用论文的情况进行统计，有关事宜通知如下：
一、统计范围
2024年1月1日以来，我校教师发表的署名滨州医学院及其二级单位，且引用《滨州医学院学报》《中国医院统计》相关内容的期刊论文。
二、工作要求
（一）论文已在国内期刊上正式发表；
（二）引文要以尾注或脚注的方式呈现；
（三）个人填写附件统计表，由所在二级单位汇总审核后，于2025年1月5日前交科技处。

联系人：谢益；
邮箱：bmucgk@126.com；联系电话：6913072。

                                     科学技术处
[bookmark: _GoBack]2024年12月31日